

Theilmann Holding ApS

c/o Stig Theilmann, Astrid Obels Vej 14, 2. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 26 14 18 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2017.

Stig Theilmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Theilmann Holding ApS
c/o Stig Theilmann
Astrid Obels Vej 14, 2. th
9000 Aalborg

CVR-nr.: 26 14 18 18
Stiftet: 21. juni 2001
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Stig Theilmann

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investering i værdipapirer samt kapitalforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 241 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2016 kr. | 2015 t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| Bruttotab | -107.688 | -170 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -89.825 | -62 |
| Driftsresultat | -197.513 | -232 |
| Andre finansielle indtægter | 506.951 | 369 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -28 |
| Resultat før skat | 309.438 | 109 |
| Skat af årets resultat | -68.050 | -26 |
| Årets resultat | 241.388 | 83 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000 |
| Disponeret fra overført resultat | -758.612 | -917 |
| Disponeret i alt | 241.388 | 83 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2016 | 2015 |
|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 760.833 | 55 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>760.833</u> | <u>55</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>760.833</u> | <u>55</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 1 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 38 |
| Periodeafgrænsningsposter | 3.143 | 1 |
| Tilgodehavender i alt | <u>3.143</u> | <u>40</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 86.930 | 75 |
| Værdipapirer i alt | <u>86.930</u> | <u>75</u> |
| Likvide beholdninger | 28.006.863 | 29.417 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>28.096.936</u> | <u>29.532</u> |
| Aktiver i alt | <u>28.857.769</u> | <u>29.587</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2016 | 2015 |
|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 125.207 | 125 |
| Overført resultat | 27.682.410 | 28.441 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000 |
| Egenkapital i alt | <u>28.807.617</u> | <u>29.566</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 30.433 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>30.433</u> | <u>0</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 18.309 | 21 |
| Selskabsskat | 1.410 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 19.719 | 21 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>19.719</u> | <u>21</u> |
| Passiver i alt | <u>28.857.769</u> | <u>29.587</u> |

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

**2. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.